

# **NAJOB I ApS**

Græsager 101  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2021**

**Jens-Jørn Gram**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NAJOBI ApS  
Græsager 101  
2980 Kokkedal

e-mailadresse: [stephan@treschow.se](mailto:stephan@treschow.se)

CVR-nr: 38059971

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende. For indeværende regnskabsår forventes et tilsvarende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**Generelt om indregning og måling**

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige, økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige, økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

Skat af årets resultat, der omfatter beregnet skat til betaling og forskydning i udskudt skat og i udskudte skatteaktiver, indregnes i resultatopgørelsen.

Regulering af skatter for tidligere år indregnes i resultatopgørelsen.

### Balancen

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til nettorealiseringsværdi, når der forventes tab på tilgodehavendet.

Skyldig skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for de herfor betalte skatter.

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>340.533</b>	<b>258.100</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>340.533</b>	<b>258.100</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.388	-3.204
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>337.145</b>	<b>254.896</b>
Skat af årets resultat		-74.052	-56.826
<b>Årets resultat</b>		<b>263.093</b>	<b>198.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		263.093	198.070
<b>I alt</b>		<b>263.093</b>	<b>198.070</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	125.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Likvide beholdninger		601.683	304.756
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>726.683</b>	<b>429.756</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>726.683</b>	<b>429.756</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		601.989	338.896
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>651.989</b>	<b>388.896</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.600	6.000
Skyldig selskabsskat		64.052	8.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.042	26.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.694</b>	<b>40.860</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.694</b>	<b>40.860</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>726.683</b>	<b>429.756</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0